
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 № 585

п. Чегдомын

Об отмене постановления^ администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 27.07.2016 № 493 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 27.07.2016 № 493
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации 
розничного рынка на территории Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

официального

А.М. Маслов

па 0 0 0 1 3 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


